
Rada Fyzikálního ústavu AV ČR, v. v. i., vyhlašuje veřejné výběrové řízení 
na obsazení funkce ŘEDITELE/ŘEDITELKY PRACOVIŠTĚ

 

Požadavky:

 

- splnění zákonných podmínek podle ustanovení § 17, odst. (4) – (6) zákona č. 341/2005 
Sb. o veřejných výzkumných institucích, v platném znění

- vysokoškolské vzdělání a vědecká nebo vědeckopedagogická kvalifikace v některém 
z oborů výzkumné činnosti ústavu

- významné výsledky tvůrčí vědecké činnosti
- organizační schopnosti a manažerské zkušenosti
- aktivní znalost anglického jazyka
- morální bezúhonnost

Funkční období je pětileté, s nástupem mezi 1. dubnem a 1. červnem 2017. Přihláška do 
výběrového řízení s kontaktními údaji, strukturovaným životopisem, doklady o dosažené 
kvalifikaci, přehledem dosavadní praxe, seznamem nejdůležitějších vědeckých prací a 
stručným rozborem hlavních záměrů a představ o řízení, činnosti a dalším rozvoji ústavu 
musí být doručena na adresu Rady FZÚ:

 

Rada Fyzikálního ústavu AV ČR, v. v. i.

Na Slovance 2 

182 21 Praha 8

      

v zalepené obálce označené na zadní straně nápisem VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – ředitel FZÚ AV 
ČR nejpozději do 16. ledna 2017.

Předpokládá se, že při případném osobním pohovoru před výběrovou komisí prokáže kandidát
svou znalost problematiky ústavu a přednese svou představu o záměrech, které by ve funkci 
ředitele chtěl realizovat. 


